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Styrelsen har under året haft 8 st protokollförda styrelsemöten, utöver det 
har ordnats 4 träffar med företag, kyrkorna och övriga föreningar med syfte 
att stödja företagandet och utveckla besöksnäring/turism i Sandhem,  
Under året har också 2 möten i Butiksrådet för Matöppet genomförts samt 
fram till april träffar i Styrgruppen för Sanhems Utveckling och möten med 
Mullsjö Bostäder ägt rum. Årsmötet arrangerades på Träffpunkten med ca 
30 medlemmar 5/3.  

Styrelsen har också internt en Messengergrupp och är aktiv i sociala medier 
med konton på Facebook och Instagram, där Sandhem marknadsförs. Tv-
reklam för företag m.m jobbas med vid Matöppet samt vår hemsida 
www.sandhemsff.com.  

 En strategisk satsning på turism/besöksnäring under året medförde en ny 
hemsida för detta ändamål. www.visitsandhem.com. Denna sattes i verket i 
juni och genererat ca 5.000 besökare med besökare i bl.a Tyskland, 
Holland, USA, Danmark o givetvis Sverige. Denna sida hoppas vi mycket på 
i framtiden för att locka turister till vår bygd. Vi har under senaste åren 
inventerat antal gästnätter i Sandhem och vi ser en ökande trend här. Ca 
5.000 noterades under 2025,  exkl. Kohagen och Kyrkekvarn.  

Ca 95 medlemsavgifter var inbetalda vid verksamhetsårets slut 31/1. 

Styrelsen har under året bestått av Ordf K-Å Löwing, Vice ordf Mats Jellback, 
Sekr Pernilla Schälin Einarsson, Kassör Christina Johansson, Ledamot 
Olivia Hildingsson, Suppleanter Fredrik Sjölander och Tommy Stenvall 

Befolkningsmässigt fortsatte den negativa trenden med ytterligare 
minskning från 992 till 985 st t.o.m 30/6. Under 3:e kvartalet bröts den 
dystra trenden med 7 kvartals minskning och en persons ökning medförde 
då 986 invånare. Tyvärr blev inte detta ett trendbrott utan minskningen 
fortsatte under q4-25, då en minskning med 8 personer ägde rum till totalt 
978 personer.  

Verksamhet: 

Feb: Förberedelser inför årsmöte samt slyröjning vid Släpesjön 

http://www.sandhemsff.com/
http://www.visitsandhem.com/


Mars: Årsmöte genomförs på Träffpunkten. Kick-off möte med företag samt 
arbete med ny hemsida startar. Styrgruppsmöte m Mullsjö kommun.   

April: Båtbryggorna läggs i inför årets säsong och området runt röjs. Möte 
med Mullsjö Bostäder. Livboj sätts upp vid Släpesjöns kant. Kick-off möte 
med föreningar/kyrkor 

Maj: Årets röjningssäsong med gräsklippning och klippning av sly börjar vid 
Maden vandringsleder samt Släpesjön. visitsandhem.com mognar fram 
mer o mer. Lunchmöte med syfte  turism/besöksnäring genomförs på 
Sunhouse med  företag , ca 15 deltagare.  

Juni: visitsandhem.com är klar för säsongen och marknadsförs på olika 
sätt. Mycket gräs klipps och förberedelser inför årets kyrkrodd som firar 60-
årsjubileum genomförs. Smyckningar, ballonger, banderoller äger sedan 
rum midsommardagen i fantastiskt väder och många besökare.  

En ny leklåda med leksaker för barn placeras i Kylleparken och vid 
Kohagens badplats kompletteras med ett bord till befintlig solstol. 
Föreningen startar också ett lotteri på Matöppet med månatliga dragningar 
på kvitton och presentkortsvinster.    

Juli: En lugnare månad med en del gräsklippning genomförs på 
vandringsleder och övriga ytor som jobbas med.  

Augusti: Åter en månad med mycket gräsklippning o slyröjning. Vidare 
placeras infotavlor på Lillön med information om Madens/Lillöns tillkomst. 
Detta som ett led i turismsatsningen då infon består av tysk/engelsk/svensk 
text.  Efter noggrant övervägande bestämmer föreningen att avsluta 
projektet med Mullsjö kommun och Mullsjö Bostäder tills vidare, 
Ställningstagandet kan ändras i en framtid om förutsättningarna förändras.  

Sep: Försök till bildande av ungdomssektion görs och planering inför 
ljusvandring genomförs med flera möten. Gräs o sly slås på våra områden 
men nu också vid Kärleksstigen inför ljusvandringen.  

Okt: Ljusvandring genomförs 11/10. (Flyttad pga storm)  med 240 deltagare 
i fantastiskt höstväder. Båtbryggor tas upp och årets sista gräsklippning 
görs vid Maden.  

Nov: Ett nytt möte med företag/kyrkor/föreningar med en första utvärdering 
av turismarbetet, visitsandhem.com äger rum på Sunhouse spa med ca 18 
deltagare 



Dec: Förberedelser och genomförande av marschallotteri nyårsafton görs 
med 330 sålda lotter.  Marschaller tändes på sedvanligt sätt i Kylleparken.  

Sponsorer kontaktas för ekonomiskt stöd inför nästkommande 
verksamhetsår.  

Julbelysningen kompletteras med 4 nya ljusslingor på trädstammarna 

Jan: Förberedelser inför årsmöte. Detta bestäms till onsdagen 4/3 kl 19.00 
på Träffpunkten 
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